

Referat af offentlig menighedsrådsmøde

Onsdag den 27. april 2016 kl. 14.00

I Sognegården

	Dagsorden	Beslutninger
1	Underskrift af protokol Fra sidste møde	Underskrevet
	<i>Sager til beslutning</i>	
2	Godkendelse af dagsorden	Godkendt
3	Meddelelser fra præsterne	Eva Holm Riis blev budt velkommen tilbage efter studieorloven. Eva Holm Riis er glad for at være tilbage
4	Evaluerings af afholdte aktiviteter	Foredraget med Brian McGuire over emnet Luthers og middelalderens reformationer var meget spændende. Højskoleformiddag med foredragsholder Preben Rudiengaard gik godt med 36 deltagere. Lammespisningen Skærtorsdag var en hyggelig aften med god mad. Seks medlemmer fra menighedsrådet deltog i mødet om gravminder og gravminderegistrering. Ved stiftsmødet blev der indkøbt en reproduktion af Arne Haugen Sørensen, som efterfølgende er blevet indrammet.
5	Stillingtagen til foredrag i efteråret 2016	Der kom forskellige forslag til foredrag i efteråret: Eva Holm Riis holder et foredrag om Israel. Datoen fastlægges senere. Ejner Jensen spørges, om han vil holde foredrag om sit livs cykeltur fra Spanien

		og hjem. Stinne Jensen spørges om, at holde et foredrag om at "gå Caminoen" i Spanien. Forslaget til foredraget om kristne symbolers betydning tages med på næste møde
6	Kirkefrokoster i efteråret 2016	18. september: høstgudstjeneste Knud Peter Levinsen, Borghild Larholm, Vinnie Jensen 30. oktober: Knud Peter Levinsen, Borghild Larholm, Ruth Jespersen 27. november: Ingelise Vilsen, Lene Johansen, Knud Peter Levinsen
7	Sidste nyt om sogne udflugten år 2016	Det fremlagte program blev godkendt Pris pr. person kr. 200,00
8	Julekoncert med Vojens Koret	Julekoncerten med Vojens Koret blev fastlagt til den 7. december, med efterfølgende kaffebord i Sognegården
9	Menighedsrådsvalg: Der er 3.558 folkekirkemedlemmer i Vojens sogn pr. 1. januar 2016 Der skal derfor vælges 8 menighedsrådsmedlemmer	Taget til efterretning Valg af et medlem til valgudvalget sættes på dagsordenen ved næste møde
10	Kvartalsrapport fra 1-1 2016 til 31-3 2016 Bilag vedlagt	Godkendt Underskrevet af formand og kasserer
11	Kirke og Sognegårdssyn Tirsdag den 10. maj	Mødet starter kl. 15.30 Der er syv menighedsrådsmedlemmer, som kan deltage i mødet
12	Organist ansøger om køb af noder til kr. 1000,00	Godkendt
13	Forespørgsel fra Lone Lundsgaard om spejder – og familiegudstjeneste med efterfølgende spisning den 5. oktober Bilag vedlagt	Godkendt
13a	Kursusaften i Kongesalen på Folkehjem torsdag den 12. maj	Ingelise Vilsen, Knud Peter Levinsen, Lene Johansen, Vinnie Jensen, Borghild Larholm tilmeldes
	<i>Orienteringssager</i>	
14	Orientering af kirkebladsudvalg Referat vedlagt	Det næste kirkeblad bliver på 12 sider Næste møde er den 14. juni

15	Orientering af aktivitetsudvalg Vedl. revideret oversigt	Intet
16	Orientering af kirkegårdsudvalg	Kirkegårdsudvalget og formanden har holdt møde med havearkitekt Niels Junggreen Have angående P pladsen. Der vil komme et forslag til etablering af pladsen. Næste møde i kirkegårdsudvalget er ændret til den 2. juni.
17	Orientering fra kontaktperson	Orientering
18	Nyt fra medlemmerne	Intet
19	Eventuelt	Intet

Følgende deltog:

Ingelise Vilsen, Knud Peter Levinsen, Lene Johansen, Eva Holm Riis, Birgit Andersen, Ruth Jespersen, Vinnie Johansen, Borghild Larholm, Helmuth Madsen
Medarbejderrepræsentant: Anne Lise Borch

Ref. Gunvor Steensbeck Hansen